

SKATEBOARDING COMUNICATO UFFICIALE



VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA • T. +39 06 91684012 F. +39 0691684029 • skateboarding@fisr.it • www.fisr.it

n.18 - del 22/05/2023

CAMPIONATO ITALIANO SKATEBOARD STREET 2023 2°TAPPA IMOLA (BO)

Su indicazione della Commissione Tecnica di Settore, si comunicano le informazioni preliminari relative alla 2° tappa del Campionato Italiano Skateboard Street 2023.



RITROVO:

Sabato 3 Giugno 2023 presso il nuovo skatepark di Imola sito in via Serraglio 28, 40026, Imola (BO).

CATEGORIE DI GARA:

- Junior Femminile (8-13 anni) nati nel 2010-2015
- Junior Maschile (8-13 anni) nati nel 2010-2015
- Senior Femminile (14 anni in su) nati nel 2009 e precedenti
- Senior Maschile (14 anni in su) nati nel 2009 e precedenti
- Master Femminile * (35 anni in su) nati nel 1988 e precedenti
- Master Maschile * (35 anni in su) nati nel 1988 e precedenti

^{*}Categoria facoltativa, in alternativa Senior

MODALITA' D'ISCRIZIONE:

Per la partecipazione al Campionato è obbligatoria la pre-iscrizione online (costo 25€ per tutte le categorie di gara) al seguente link: https://liveheats.com/lastallaskatepark

L'ultimo giorno utile per effettuare l'iscrizione è lunedì 29 Maggio 2023.

Ai fini della partecipazione alla gara si ricorda che è obbligatorio essere tesserati come atleti agonisti presso la FISR per la stagione sportiva in corso.

Nel caso non si fosse regolarmente tesserati, sarà possibile associarsi a Bologna Skateschool ASD. Chi dovrà essere tesserato da Bologna Skateschool ASD dovrà consegnare una copia del certificato sportivo agonistico pena la non partecipazione all'evento.

PROGRAMMA (INDICATIVO): Sabato 3 Giugno 2023

Accreditamento del sabato Practice dedicate per tutte le categorie Qualifiche e Semifinali

Domenica 4 Giugno 2023

Accreditamento della domenica Practice dedicate per tutte le categorie Finali Premiazioni

<u>Si ricorda che l'utilizzo del casco è obbligatorio per tutti i partecipanti minorenni e maggiorenni sia durante la gara che durante le practice.</u>

Il programma definitivo e gli atleti iscritti all'evento verranno comunicati a chiusura iscrizioni.

INFORMAZIONI:

E-mail: <u>bolognaskateschool@gmail.com</u>

Telefono: 375 523 8130

Nei 2 giorni dell'evento saranno presenti stand food and drinke la sera di sabato 3 giugno DJ SET Kindergarten.

L'evento è organizzato da Bologna Skateschool ASD in collaborazione con il Centro sociale La Stalla ed è supportato da FISR, ITSB, Bones, Powell Peralta, Action now, Decathlon skateboarding, Globe, Sk8bites, Sport Valley|Emilia-Romagna, Città Metropolitana di Bologna, Comune di Imola.

Main Sponsor dei Campionati Italiani Skateboarding 2023 è il brand Londinese.

DISPOSIZIONI:

L'evento terminerà nel pomeriggio di domenica 4 Giugno 2023.

Il Segretario Generale (Angelo lezzi)

Amgoldezi.